
36. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 438 EMĪLIJA REIMANE 1997 Rīgas Franču licejs DNF DNF

2 428 Ieva Haino 1996 Ventspils 1. pamatskola 3 2,20,64

3 435 Megija Pelše 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

4 442 Katrīna Lea Prince 1997 Ventspils 6.vidusskola 2 2,11,06

5 424 Agnese Apīste 1998 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija 1 1,59,82

37. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 437 Luīze Jundze 1998 Rīgas Valdorfskola 3 2,13,52

2 446 Samanta Seregina 1996 Ādažu Brīvā Valdorfa skola 2 2,12,01

3 421 Inga Volksone 1998 Rīgas 6.vidusskola DNF DNF

4 434 Beāte Berziņa 1997 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 1 1,52,28

5 436 Ilvija Martinova 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

38. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 427 Marta Līna Haino 1998 Ventspils 1. pamatskola 3 2,04,25

2 426 Līga Miljone 1997 Rīgas 84.vidusskola 2 1,49,64

3 445 Ivonna Prince 1997 Ventspils 4.vidusskola 1 1,50,21

4 444 Laura Ļitvinova 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

39. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 430 Marta Paškēviča 1997 Ventspils 4.vidusskola 2 2,02,64

2 422 Eleonora Sušinska 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

3 440 Anna Zelenkeviča 1997 Ventspils 2. vidusskola 1 1,52,16

4 431 Santa Jaunbērziņa 1998 Grundzāles pamatskola 3 2,28,43
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Dalībnieku vietas tiek dalītas pēc laika rezultātiem!



NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

426 Līga Miljone 1997 Rīgas 84.vidusskola 1 1,49,64

445 Ivonna Prince 1997 Ventspils 4.vidusskola 2 1,50,21

440 Anna Zelenkeviča 1997 Ventspils 2. vidusskola 3 1,52,16

434 Beāte Berziņa 1997 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 4 1,52,28

424 Agnese Apīste 1998 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija 5 1,59,82

430 Marta Paškēviča 1997 Ventspils 4.vidusskola 6 2,02,64

427 Marta Līna Haino 1998 Ventspils 1. pamatskola 7 2,04,25

442 Katrīna Lea Prince 1997 Ventspils 6.vidusskola 8 2,11,06

446 Samanta Seregina 1996 Ādažu Brīvā Valdorfa skola 9 2,12,01

437 Luīze Jundze 1998 Rīgas Valdorfskola 10 2,13,52

428 Ieva Haino 1996 Ventspils 1. pamatskola 11 2,20,64

431 Santa Jaunbērziņa 1998 Grundzāles pamatskola 12 2,28,43

438 EMĪLIJA REIMANE 1997 Rīgas Franču licejs DNF DNF

435 Megija Pelše 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

421 Inga Volksone 1998 Rīgas 6.vidusskola DNF DNF

436 Ilvija Martinova 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

444 Laura Ļitvinova 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

422 Eleonora Sušinska 1998 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF
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